

MVR Entreprise ApS
Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 41 22 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Mads Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MVR Entreprise ApS
Galten Hedevej 15
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 41 22 77
Stiftet: 25. april 2008
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Vestergaard Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MR Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.116.349 kr. mod 1.337.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.427 kr. mod 180.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.116.349	1.337.585
1 Personaleomkostninger	-1.141.108	-981.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.392	-125.052
Andre driftsomkostninger	-332.795	-2.054
Driftsresultat	495.054	229.111
Andre finansielle indtægter	501	1.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.515	-3.678
Resultat før skat	460.040	226.801
3 Skat af årets resultat	-105.613	-46.797
Årets resultat	354.427	180.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	354.427	30.004
Disponeret i alt	354.427	180.004

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.315	404.118
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.315</u>	<u>404.118</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>384.315</u>	<u>424.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.254.219	1.779.903
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.524	35.267
	Tilgodehavender i alt	<u>3.288.743</u>	<u>1.815.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>368</u>	<u>580.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.289.111</u>	<u>2.395.463</u>
	Aktiver i alt	<u>3.673.426</u>	<u>2.819.581</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	509.431	155.004
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>634.431</u>	<u>430.004</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>12.954</u>	<u>23.155</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.954</u>	<u>23.155</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.158	318.894
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.558	1.650.903
	Selskabsskat	115.814	59.439
	Anden gæld	<u>545.511</u>	<u>337.186</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.041</u>	<u>2.366.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.041</u>	<u>2.366.422</u>
	Passiver i alt	<u>3.673.426</u>	<u>2.819.581</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.449	825.389
Pensioner	125.040	101.194
Andre omkostninger til social sikring	13.064	14.257
Personaleomkostninger i øvrigt	44.555	40.528
	<u>1.141.108</u>	<u>981.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.216	0
Andre finansielle omkostninger	2.299	3.678
	<u>35.515</u>	<u>3.678</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.332	56.826
Årets regulering af udskudt skat	-10.201	-10.029
Beregnet tillæg	3.482	0
	<u>105.613</u>	<u>46.797</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	801.659	845.659
Tilgang i årets løb	124.000	125.000
Afgang i årets løb	-25.000	-169.000
Kostpris ultimo	<u>900.659</u>	<u>801.659</u>
Af- og nedskrivninger primo	-397.541	-289.435
Årets afskrivninger	-147.392	-125.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.589	16.946
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-536.344</u>	<u>-397.541</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>364.315</u>	<u>404.118</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	20.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.000.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.000.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.000.000	0
	1.000.000	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	155.004	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	354.427	30.004
	509.431	155.004
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	1.177.217
Udloddet udbytte	-150.000	-1.177.217
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	0	150.000

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34.218 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 115.485,75 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.